
新型コロナ禍におけるセミナー開催及び対応について 

 

新型コロナウイルスが終息するまで以下の方針にてセミナーを開催します。 

１） 小規模人数限定での開催 

 インバスケット講座は 3 名以内。面接演習議講座は 2名以内。グループ討議講座はオンライン方

式のみでの開催とさせていただきます。 

 インバスケット講座および面接演習講座も毎週オンライン方式を開催していますので可能でし

たらオンライン方式のご検討お願いいたします。 

２） 2 名掛けの机を原則 1 名掛けとして使用します。 

３） 入り口にアルコール消毒液を設置いたします。 

「手洗い」や「マスクの着用」などの感染症予防対策へのご 協力をお願い致します。 

４） 入り口にて検温を実施させていただきます。 

ご来場に当たり 37.5℃以上の発熱や体調不良の場合は受講日を改めて調整の上ご参加下さいます

ようお願いを申し上げます。 

５）運営スタッフおよび講師がマスクを着用させていただきます。 

また、セミナールームに空気清浄機及び飛沫防止アクリル板を設置します。セミナールーム・ドア

ノブ・机の消毒を徹底します。 

 受講者のみなさまには、安心してセミナーにご参加いただくため、何卒ご理解を賜りますよう、お

願 い申しあげます。 




